
Třebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasník    
 

 
Číslo 3/200Číslo 3/200Číslo 3/200Číslo 3/2009999                

 

 
 
Od dubna víkendové autobusové spoje 
Jak už jste si mohli všimnout o uplynulém víkendu, dokázalo se splnit to, co dlouho někteří 
občané Třebusic žádali. OÚ po dlouhých jednáních splnil jeden ze svých slibů a od začátku 
dubna zde ve víkendových dnech budou zajíždět spoje ČSAD Kladno. Celkem se bude jednat 
o 4 autobusové spoje v obou směrech. S touto úpravou došlo i k prodloužení linky až na nám. 
Svobody, zastávka na autobusovém nádraží i nadále platí. Nové jízdní řády jsou k dispozici 
na OÚ. Touto zprávou, na kterou se již delší dobu čekalo,  plníme slib občanům daný na 
základě ankety a že zmíněné spoje budou našimi občany využívány. 
 

První přihlášky do bytového domu 

Termín posledního březnového dne pro zaregistrování zájemců o bydlení v připravovaném 
bytovém domě využilo 14 zájemců, ale další se byli poinformovat, a proto je termín pro 
zájemce prodloužen do 10.4.2009. Po velikonočních svátcích bude svolána informativní 
schůzka všech zájemců. 

 

Kontejner na nebezpečný odpad v dubnu 

25.dubna bude od 8:00–12:00 k místnímu OÚ přistaven kontejner na nebezpečný odpad. 
Kontejner je určen na pneumatiky, staré televizory, ledničky, baterky, vyjetý olej v kanystrech 
atd. 

 

Návrhy na znak a prapor obce 

Děkujeme všem, kteří se zatím přihlásili do naší veřejné soutěže, z které by měl 
nejpravděpodobněji vzejít třebusický oficiální znak a prapor obce. Návrhů se nám zatím 
přihlásilo jen „pár“, ale věříme, že další se ještě „klubají“ v hlavách našich občanů… Pravidla 
veřejné soutěže byly k dispozici v minulém čísle občasníku, nebo je můžete najít ještě na 
webových stránkách obce www.trebusice.cz 
 

Oznámení majitelům psů i pejsků 

Oznamujeme všem občanům (někteří si ještě určitě nevšimli), že po celé obci byly 
nainstalovány koše a sáčky na psí exkrementy. Upozorňujeme ty občany, kteří si vyrazí se 
svými čtyřnohými kamarády na procházku, aby tyto sáčky nebo jiné vlastní pomůcky 
používali k odklízení exkrementů, které dělají z našich ulic slalomovou dráhu. Popsaný 
postup není výmyslem místního zastupitelstva, ale pouze odkazem na platné zákony České 
republiky, kdy při nedodržení pravidel „slušného“ chování hrozí pro doprovod psa dle zákona 



č. 200/1990 Sb. o přestupcích ve znění pozdějších předpisů podle  § 47, odst. 2, pokuta až  
20 000,- Kč. 

Připravujeme vyhlášku upravující pohyb našich miláčků v obci, kde bude povinnost 
doprovodné osoby opětovně zdůrazněna. 

 

 

Otevřená kaplička 
Ukončená anketa sledující možnost otevření kapličky v období svátků se setkala s poměrně 
velkým zájmem občanů. Částečná rekonstrukce před loňskými vánocemi učinila naši 
pamětihodnost uvnitř příjemnější a věříme, že plánovaná rekonstrukce exteriérů ji ještě 
vylepší. Zastupitelstvo rozhodlo o zpřístupnění této památky ve velikonočním období takto : 

Zelený čtvrtek                              10.00 – 18.00 hod. 
Velký pátek                                  10.00 - 18.00 hod. 
Bílá sobota                                   08.00 – 18.00 hod. 
Velikonoční neděle                      08.00 – 18.00 hod. 
Velikonoční pondělí                     08.00 – 18.00 hod. 
 
Věříme, že každý z nás se bude chovat odpovídajícím způsobem vůči této opravdu historické 
stavbě a bude připraveno i místo, kde každý návštěvník bude moci zapálit svíčku.  

 
První varianta úpravy územního plánu je na světě 
Ledy se pohnuly i ve zpracování územního plánu v obci spolu s připravovaným 
odkanalizováním. 
Zájemci mohou do konce dubna do dokumentace nahlédnout a sdělit písemně své 
připomínky, které budou poté předány zpracovateli návrhu. 
 

Třebusický futsal skončil na osmých místech 

V březnovém období skončila sezona týmu PK Třebusice, ve které oba týmy obsadily shodně 
8.místa ve svých soutěžích. Určitě to není špatné umístění vzhledem k tomu, jaké soutěže 
naše obě mužstva hrají. Velké díky patří také klubovým sponzorům, bez kterých by fungování 
obou klubů na této úrovni nebylo realizovatelné.  

Konečná tabulka Divize A  

1.  Balticflora Teplice 22 20 0 2 163 : 50 60 

2.  SK Alfa Liberec 22 15 1 6 158 : 105 46 

3.  1.DFK Slaný 22 12 2 8 136 : 125 38 

4.  FC 83 Příbram 22 11 3 8 136 : 135 36 

5.  Bílý Balet Děčín 22 11 1 10 116 : 99 34 

6.  Ebárna Kladno 22 11 1 10 98 : 103 34 

7.  FC Brandýsek 22 10 3 9 89 : 98 33 

8.  PK Třebusice 22 9 4 9 104 : 92 31 

9.  Atlantic Rakovník 22 9 2 11 125 : 118 29 

10.  FC Betis Kadaň 22 7 2 13 113 : 128 23 

11.  FC Mapa Česká Lípa 22 6 3 13 97 : 172 18 

12.  SKPK Kolín 22 0 0 0 0 : 110 0 
 



Tým SKP Kolín byl z důvodů se nedostavění k zápasu 19.kola diskvalifikován ze soutěže a všechny jeho 

výsledky byly zkontumovány ve prospěch soupeřů. 

Konečná tabulka Krajského přeboru  

1.  FC Malibu Ml.Boleslav 22 14 4 4 145 : 116 46 

2.  Foboz Slaný 22 13 4 5 174 : 146 43 

3.  Alpina Slaný 22 14 0 8 171 : 120 42 

4.  ATMOS Bělá pod Bezdězem 22 12 1 9 157 : 138 37 

5.  AFC Kralupy n/Vlt. 22 11 2 9 138 : 115 35 

6.  Rohožník Praha 21 22 10 5 7 146 : 115 35 

7.  ASC Veltěž 22 11 2 9 168 : 125 35 

8.  PK Třebusice B 22 9 4 9 124 : 132 31 

9.  OTH Hořovice 22 10 0 12 172 : 143 30 

10.  Kings Rakovník 22 7 1 14 109 : 148 22 

11.  FC Stochov 22 5 4 13 97 : 169 19 

12. Omask Kladno 22 2 1 19 107 : 241 7 

    

Poplatky za vodu 

Chceme upozornit ty, kteří nebyli k zastižení o víkendových dnech 20.-22.3. a stále se ještě 
nedostavili v úředních hodinách na OÚ k nahlášení aktuálního stavu vodoměru, aby tak 
neprodleně učinili. Děkujeme. 

    

Vítání našich nejmladších obyvatel ☺☺☺☺ 

Zveme všechny příbuzné a přátelé našich novorozených v roce 2008, aby se 9.května od 14 
hodin  přišli podívat do prostor místního OÚ, kde proběhne jejich oficiální uvítání mezi 
občany  naší obce. Každý občánek, který bude takto přivítán dostane vedle daru také od OÚ 
pamětní list, který mu bude připomínat tento slavnostní den. Pozvánky dotyčným rodičům 
budou včas poslány. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krásné prožití velikonočních svátků a bohatou Krásné prožití velikonočních svátků a bohatou Krásné prožití velikonočních svátků a bohatou Krásné prožití velikonočních svátků a bohatou 
pomlázku přeje všem občanůmpomlázku přeje všem občanůmpomlázku přeje všem občanůmpomlázku přeje všem občanům 

Obecní zastupitelstvo TřebusiceObecní zastupitelstvo TřebusiceObecní zastupitelstvo TřebusiceObecní zastupitelstvo Třebusice    

 


